REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.77413/25
Daté: 21.10.2025

NE& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligj't 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 té datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.77413/25, e datés 06.10.2025, t&
parashtruar nga Flori Gajtani, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.77413/25, e datés 06.10.2025, t& parashtruar nga Flori
Gajtani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare

pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

/' Kryetari 1K0munes

—

Ibadete Shabani-Bislimi N0/ 1 Agim A%

[ dorézohet:
1. Flori Gejtani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.76350/25
Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komun€s
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76350/25, e datés 01.10.2025, t&
parashtruar nga Fatime Isufi, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76350/25, e datés 01.10.2025, t& parashtruar nga Fatime
[sufi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak té mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Kryeté.fi'i_i‘_iKéipunés

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Fatime Isuf;
2. Arkivit 1€ Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.76594/25
Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nt. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76594/25, e datés 02.10.2025, t&
parashtruar nga Esma Salihi, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76594/25, e datés 02.10.2025, t& parashtruar nga Esma
Salihi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Lot .

Kryetari i-',;Kofﬁungs

yﬂigj ore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dOi'éZOhetI h = ——— e
1. Esma Salihi;
2. Arkivit 1€ Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.76565/25

Daté: 21.10.2025

Né bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t&¢ Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76565/25, e datés 02.10.2025, t&
parashtruar nga Ariané Bega, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76565/25, e datés 02.10.2025, t& parashtruar nga Ariané
Bega, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pé%ﬁigore
[

Ibadete Shabani-Bislimi

/% Kryetari i Komunés

-

I dorézohet:
1. Arian€ Bega;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.76080/25

Daté: 21.10.2025

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76080/25, e datés 30.09.2025, té
parashtruar nga Mexhide Haziri, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76080/25, e datés 30.09.2025, t& parashtruar nga
Mexhide Haziri, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

|/ Keyetari i Komunés

PérpiloisZyra Ligjore
7

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Mexhide Haziri;
2. Arkivit -& Zyrés s& Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.78387/2%

Daté: 21.10.2025

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.78387/25, e datés 09.10.2025, t&
parashtruar nga Bukurije Shabani, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.78387/25, e datés 09.10.2025, t& parashtruar nga
Bukurije Shabani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloj: Ligjore ';_c;r'fi‘ryetari.i,_l_(o:ﬁunés
Ibadete Shabani-Bislimi N S Agim Al%
I dorézohet: X X o’ 4

1. Bukurije Shabani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.79529/25

Daté: 21.10.2025

N& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t€ Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.79529/25, e datés 15.10.2025, t&é
parashtruar nga Flamur Aliu, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.79529/25, e datés 15.10.2025, t& parashtruar nga Flamur
Aliu, me t& ciléa ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

bmunés

/ ﬁre /" Kiyetarii K

adete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Flamur Aliu;
2. Arkivit =€ Zyrés sé Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.75796/2&

Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komun&s
sé Ferizajt 01 Nt. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.75796/25, e datés 29.09.2025, t&
parashtruar nga Teuta Kovagi, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.75796/25, e datés 29.09.2025, t& parashtruar nga Teuta
Kovagi , me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

/' ore
7

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Teuta Kovagi;
2. Arkivit 1€ Zyrés sé Kryetarit.



*** Kok REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.75860/2%
Daté: 21.10.2025

NE bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 té& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.75860/25, e datés 29.09.2025, t&
parashtruar nga Mirisha Rexha, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.75860/25, e datés 29.09.2025, t& parashtruar nga Mirisha
Rexha, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

=t T:I'- i ! / A
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Mirisha Rexha;
2. Arkivit =& Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.75800/25
Daté: 21.10.2025

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.75800/25, e datés 29.09.2025, t&
parashtruar nga Ilirjana Zeqiri, Kryetari i Komunés me datén 21. 10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.75800/25, e datés 29.09.2025, t& parashtruar nga Ilirjane
Zeqiri, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

igjore \ Kryetati i Komunés
> J "': : -\ '*- ~

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Ilirjane Zeqiri;
2. Arkivit i€ Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 77145/25

Daté: 21.10.2025

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 77145/25, e datés 06.10.2025, t&
parashtruar nga Burbuge Miftari, Kryetari i Komunés me datén 21.1 0.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 77145/25, e datés 06.10.2025, t& parashtruar nga
Burbuge Miftari, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtje shéndetsore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen
shéndetsore, kérkesa refuzohet pasi qé nuk &shté banore rezidente e Komunés sé Ferizaj.

Pér shkak t& kompetencés teritoriale kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pjr%g? Ligjore

Ibadete Shabani-Beslimi

I dorézohet:
1. Burbuqe Miftari;
2. Arkivit 1€ Zyrés sé Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.76337/2%

Daté: 21.10.2025

Né& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76337/25, e datés 01.10.2025, t&
parashtruar nga Elife Brahimi, Kryetari i Komunés me datén 21.1 0.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76337/25, e datés 01.10.2025, t& parashtruar nga Elife
Brahim, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

<" Kryetari i-Komunés

—

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Elife Brahimi;
2. Arkivit t€ Zyrés sé Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.80481/25
Daté: 21.10.2025

N& bazé té& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.80481/25, e datés 20.10.2025, t&
parashtruar nga Gafur Muslija, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.80481/25, e datés 20.10.2025, & parashtruar nga Gafur
Muslija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

«”" Kryetari-i Komunés

A Agm Al

’

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Gafur Muslija;
2. Arkivit %€ Zyrés sé Kryetarit.



'EFERIZAJ
REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA F ,

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 78702/23
Daté: 21.10.2025

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t¢ Statutit t¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.78702/25, e datés 10.10.2025, té
parashtruar nga Muhamet Azemi, Kryetari i Komunés me datén 21. 10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.78702/25, e datés 10.10.2025, t& parashtruar nga
Muhamet Azemi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi; Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Muhamet Azemi;
2. Arkivit :& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.76245/2%
Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nt. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76245/25, e datés 01.10.2025, t&
parashtruar nga Adnan Hyseni, Kryetari i Komunés me datén 21.1 0.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76245/25, e datés 01.10.2025, té parashtruar nga Adnan
Hyseni, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t€ kétij vendimi.

a Kryetarn Komunés

="
1 11
/

?)e/rpu@_f ra Ligjore

Ibadete Shabaai-Bislimi

I dorézohet:
1. Adnan Hyseni;
2. Arkivit € Zyrés s¢ Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.80046/2%

Daté: 21.10.2025

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€¢ Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.80046/25, e datés 16.10.2025, t&
parashtruar nga Afrim Gashi, Kryetari i Komunés me datén 21. 10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.80046/25, e datés 16.10.2025, t&€ parashtruar nga Afrim
Gashi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

WM Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

_. Kryetan Komunés

2

I dorézohet:
1. Afrim Gashi;
2. Arkivit i€ Zyrés sé Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.79953/25
Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.79953/25, e datés 16.10.2025, té
parashtruar nga Ika Marevci, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.79953/25, e datés 16.10.2025, t& parashtruar nga Ika
Marevci, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

0, 7 \C -'.f_j- i

Pérpiloi: ’Zl Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: h
1. Ika Marzvci;
2. Arkivit =& Zyrés sé€ Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.76078/25
Daté: 21.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.76078/25, e datés 30.09.2025, t&
parashtruar nga Liridona Veliu, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.76078/25, e datés 30.09.2025, t& parashtruar nga
Liridona Veliu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: jgjore
Z

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Liridone Veliu;
2. Arkivit & Zyrés s€ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 75768/25
Daté: 21.10.2025

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.75768/25, e datés 29.09.2025, té
parashtruar nga Isuf Toshi, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.75768/25, e datés 29.09.2025, té parashtruar nga Isuf
Toshi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& munges&s s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Isuf Toshi;
2. Arkivit té Zyrés s¢ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.78344/25
Daté: 21.10.2025

N& bazé té& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pé&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, té Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.78344/25, e datés 09.10.2025, t&
parashtruar nga Vigan Shagqir, Kryetari i Komunés me datén 21 .10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.78344/25, e datés 09.10.2025, t& parashtruar nga Vigan
Shagqiri, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér realizimin e objektivave pér klubin e
futbollit t& femrave “Vizioni”.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér realizimin e objektivave pér klubin e futbollit t&€ femrave “Vizioni”.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

4 foyét_ariE'i"(j'{;éﬁﬂ,unés
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yr/ Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Vigan Shaqiri;
2. Arkivit -€ Zyrés s€ Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 79916/25
Daté: 27.10.2025

N& bazé & nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 79916/25, e datés 16.10.2025, t&
parashtruar nga Selatin Gashi, Kryetari i Komunés me datén 27.10.2025 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 79916/25, e datés 16.10.2025, t& parashtruar nga
Selatin Gashi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare, kérkesa
refuzohet pasi q& nuk &sht& banor rezidente e Komunés s€ Ferizaj.

Pér shkak t& kompetencés teritoriale kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

PW Ligjore

Ibadete Shabani-Beslimi-

I dorézohet:
1. Selatin Gashi; .
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAG ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

nttp://kik.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI [ KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.81480/25

Daté: 28.10.2025

Né bazé t& nenit 44 t& Li gjit‘Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1,1& Statutit t&€ Komunés
s¢ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.81480/25, e datés 23.10.2025, t&
parashtruar nga Fatime Isufi, Kryetari i Komunés me datén 28.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.81480/25, e datés 23.10.2025, té parashtruar nga Fatime
Isufi, me t& ciléa ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

- Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore. ' ' ' :

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Thadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. -Fatime Isufi; L
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.81579/25

Daté: 28.10.2025

Né bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t¢ Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesds 01. Nr.81579/25, e datés 23.10.2025, t&
parashtruar nga Rabije Thaqi, Kryetari i Komunés me datén 28.10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.81579/25, e datés 23.10.2025, t& parashtruar nga Rabije
Thagqi, me té cilsn ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

7
Pérpiloi: Zyrd Ligjore
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s
Ibadete Shabani-Bislimi

[ dorézohet:
1. Rabije Thaqi;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.77379/25
Daté: 21.10.2025

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.77379/25, e datés 06.10.2025, t&
parashtruar nga Tringa Hetemi, Kryetari i Komunés me datén 21. 10.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa Nr.77379/25, e datés 06.10.2025, t& parashtruar nga Tringa
Hetemi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

y:% ore 7 Kryet:arilzi; -Ka_n_lunés

Ibadete Shabani-Bislimi
I dorézohet N ‘ NoA

1. Tringa Hetemi;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit




